

Borealis undertecknar avtal om att förvärva en majoritetsandel i sydkoreanska compounding-företaget DYM Solution Co. Ltd

Borealis, en ledande leverantör av innovativa lösningar inom polyolefiner, baskemikalier och gödningsmedel, meddelade idag undertecknandet av ett avtal om förvärv av en majoritetsandel av aktierna i det sydkoreanska compounding-företaget DYM Solution Co. Ltd. Avtalet och transaktionen sker i enlighet med alla nödvändiga juridiska godkännanden.

DYM Solution Co. Ltd, med bas i Cheonan, Sydkorea, grundades 1992 och levererar compound-lösningar till den globala wire and cable-industrin. Företaget specialiserar sig på halvledande, halogenfria flamhårdiga (HFFR) gummi- och silanhärdade föreningar.

Borealis mål för denna investering är att utöka det globala resursavtryck för Wire & Cable som företaget har tillsammans med Borouge och därigenom förverkliga den strävan som mottot Bringing Energy All Around förmedlar. Genom detta förvärv kan Borealis bygga vidare på sitt breda och sofistikerade utbud med kompletterande produkter och tekniker för halvledande, flamhårdiga, gummi- och silanhärdade föreningar.

"Tillgången till en asiatisk tillverkningsbas för produktion av föreningar i världsklass ökar markant vår förmåga att främja kontinuerlig organisk tillväxt för Borealis och Borouge. Det gör att vi kan möta kraven hos våra wire and cable-kunder ännu bättre", säger Borealis VD Alfred Stern.

SLUT

För mer information, kontakta:

Patrick Laureys
Senior External Communications Manager
tel: +43 1 22 400 726 (Wien, Österrike)
e-post: patrick.laureys@borealisgroup.com

Borealis är en ledande leverantör av innovativa lösningar inom polyolefiner, baskemikalier och gödningsmedel. Företaget har sitt huvudkontor i Wien, Österrike, och har i nuläget cirka 6 600 anställda och verksamhet i över 120 länder. 2016 var omsättningen 7,2 miljarder euro och nettovinsten 1 107 miljoner euro. Mubadala äger, genom sitt holdingbolag, 64 % av företaget, där återstående 36 % ägs av OMV, ett internationellt, integrerat olje- och gasföretag med säte i Österrike. Borealis levererar tjänster och produkter till kunder över hela världen i samarbete med Borouge, ett samriskföretag med Abu Dhabi National Oil Company (ADNOC). www.borealisgroup.com
